
CONTRATO DE MINIMA CUANTIA

CVS-006-18

Señor (es): Cédula ó NIT:

JAIRO GIOVANNI BARRERA ADAME 9530169

Dirección Telèfono Ciudad

CR 1 BIS 59-21 E603 Cali

Ciudad

Palmira

Régimen al que pertenece                               COMUN         X SIMPLIFICADO -               

OBJETO DEL CONTRATO:

 CANTIDAD  V. UNITARIO 

1             5,000 

1           55,000 

1           27,500 

1           37,500 

1           27,500 

2           20,000 

2           20,000 

2           22,500 

2           27,500 

2           43,750 

2             8,750 

4           19,375 

1         187,500 

10           16,250 

10           16,250 

1         118,750 

1         118,750 

1         118,750 

3           86,250 

1           87,500 

1         137,500 

3           27,500 

2           22,500 

5           25,000 

4           31,250 

1           55,000 

2           43,750 

1         206,250 

2           43,750 

1         137,500 

3             9,375 

1           68,750 

3           18,750 

1             8,750 

1           43,750 

1           27,500 

1           55,000 

1           27,500 

1           22,500 

1           25,000 

10           60,000 

10           85,000 

7           43,750 

1           56,250 

6           80,000 

50             6,000 

50             3,750 

4           37,500 

INSTITUCION EDUCATIVA CARDENAS MIRRIÑAO
Resolución Departamental de fusión 1784 de Septiembre 04 de 2004

 Resolución Municipal de Reconocimiento 261 de Febrero 02 de 2007

Nit 815004746-0

Palmira-Valle

Segun Propuesta de fecha

Rastrillo metalico

Machete

Barreton o pica

Pala

Escuadra de 45° para tablero

Escuadra de 60° para tablero

Transportador 180° para tablero

Transportador 360° para tablero

Compras de chupa para tablero

Regla madera 100 cm modelo

COMPRA VENTA Y/O SUMINISTRO FECHA

Direccion Calle 53 Carrera 28 Esquina

3124570538

09 de Noviembre de 2018

 ITEM 

Bomba para destapar cañeria ( chupas )

Manguera de riego con acoples y pistola

Pala

Noviembre 08 de 2018

Carteles para ciencias naturales

Carteles para ingles

Sírvase a entregar los articulos en la Direccion

Sede Principal Cl 53 cr 28 Esquina

SUMINISTRO DE MATERIAL PEDAGOGICO, ELEMENTOS PARA AREA DE DEPORTES Y HERRAMIENTAS Y

ACCESORIOS PARA HUERTA ESCOLAR 

 V. TOTAL 

5,000                              

Balones futbol Sala

Balones Voleibol

Balones Baloncesto

Bate de Beisboll

Escalera 3 mts, 8 pasos

Aros 60 cm sin uniones

Lasos

Sello de mapas

Sellos de Ingles

Implementos geometria grandes: Escuadra, compas, trasnportador

Kit Herramienta

Carreta

Abaco

Cartelera grande para entrada principal

Sello preescolar

Compas para tablero en madera

Transportador para tablero en madera

Barreton o pica

Escalera tipo tijera 5 peldaños

Palin

Lobster abre huego

Clave

Machete

Pala

Rastrillo metalico

Regaderra

Manguera de riego con acoples y pistola

55,000                            

27,500                            

37,500                            

27,500                            

40,000                            

40,000                            

45,000                            

55,000                            

87,500                            

17,500                            

77,500                            

187,500                          

Manguera de riego con acoples y pistola

Machete

Juegos de topes x 20

Tambor grande

Maracas

Regla de madera

258,750                          

87,500                            

137,500                          

82,500                            

45,000                            

162,500                          

162,500                          

118,750                          

118,750                          

118,750                          

87,500                            

137,500                          

28,125                            

68,750                            

56,250                            

125,000                          

125,000                          

55,000                            

87,500                            

206,250                          

22,500                            

25,000                            

600,000                          

850,000                          

306,250                          

8,750                              

43,750                            

27,500                            

55,000                            

27,500                            

56,250                            

480,000                          

300,000                          

187,500                          

150,000                          



CONTRATO DE MINIMA CUANTIA

CVS-006-18

INSTITUCION EDUCATIVA CARDENAS MIRRIÑAO
Resolución Departamental de fusión 1784 de Septiembre 04 de 2004

 Resolución Municipal de Reconocimiento 261 de Febrero 02 de 2007

Nit 815004746-0

Palmira-Valle

COMPRA VENTA Y/O SUMINISTRO FECHA

Direccion Calle 53 Carrera 28 Esquina

09 de Noviembre de 2018

4         144,000 

1         137,500 

10             3,750 

10           31,250 

12           68,750 

2      1,056,000 

Subtotal 

Iva 19%

VALORES DISCRIMINADOS DEL CONTRATO Total

 EN LETRAS: 

Sede Principal Cl 53 cr 28 Esquina

previo perfeccionamiento del  contrato, 

JAIRO GIOVANNI BARRERA ADAME

funcionarios delegados para tal fin de conformidad con lo dispuesto en la Convocatoria Publica No. 12

Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nº 46

Registro Presupuestal Nº 46

Firma Ordenador del Gasto Firma del Contratista y/o Representante Legal

Original Firmado

_________________________________ ______________________________________

GLORIA STELLA OREJUELA DUQUE JAIRO GIOVANNI BARRERA ADAME

CC 29740306

12,033,726                          

10,112,375                            

FORMA DE PAGO: Se realizará a través de la Tesoreria mediante transferencia electronica a nombre de

1,921,351                               

9530169

DURACIÓN: El termino de duración del presente contrato es del Del 09 al 23 de noviembre de 2018

previa presentacion de factura con el lleno de los requisitos legales señalados en el Art 617 del Estatuto Tributario, en la dependencia

de Tesoreria- contabilidad, y el recibido a satisfacción por parte de SUPERVISORIA

GARANTIA: 

SUPERVISORIA:El control de ejecucion del contrato será a cargo de MARTHA CECILIA PRADO CANENCIO

REQUISITOS DE PERFECCIONAMIENTO Y EJECUCIÓN: El presente contrato se perfecciona con la firma de las partes y para su

Ejecución se requiere el Registro Presupuestal expedido por la oficina de Tesoreria -Contabilidad de la ENTIDAD y de la comunicación

al Contratista.

FECHA

Noviembre 02 de 2018

100% Contraentrega de los suministros, insumos y materiales

Noviembre 09 de 2018

El contratista debe amparar la Institución, frente al siguiente riesgo mediante la expedicion de una garantía única, otorgada por una Cia

de Seguros, El amparo que deberá cumplir la mencionada garantía, serán DE CUMPLIMIENTO: Por una suma asegurada igual al

VEINTE por ciento (20%) del valor total del contrato, vigente por el término de ejecución del mismo y seis (6) meses más, contados a

partir de la expedición de la garantía. 

LUGAR DE EJECUCIÓN: EL CONTRATISTA, ejecutará el objeto del contrato en las instalaciones de la

REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS: EL CONTRATISTA deberá cumplir con el objeto a contratar, de conformidad con la

propuesta presentada, la cual hace parte integral del presente contrato.

DOCE MILLONES TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTI SEIS PESOS M/CTE

Lasos

Juegos de mesa

Balones ( futbol + basquet )

Tablero para baloncesto (PAR ) medidas reglamentarias

Juegos de petos en tela tricot x 12

Malla Voleibol inmunizada

2,112,000                       

576,000                          

137,500                          

37,500                            

312,500                          

825,000                          






